□untos trabalhando pela renovação

Secretaria de
Administração

e Finanças Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1205.01/2023-CHP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr. Cairo Forte Ferreira, no
uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente Lei 8666/93, pós constatar a legitimidade
dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve
RATIFICAÇÃO o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1205.01/2023-CHP, referente ao
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, REGULARMENTE REGISTRADOS
NA JUNTA COMERCIAL DE CEARÁ - JUCEC, PARA A EVENTUAL REALIZAÇÃO DE
LEILÕES DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, BENS AUTOMOTIVOS E BENS IMÓVEIS
DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

RESULTADO:

Io - Celso Alves Cunha, Matricula - 13, CPF: 476.348.474-53;
2o - João Paulo Ferreira, Matrícula - 39, CPF:915.417.603-44;
3o - Francisco das Chagas Pereira Júnior, Matricula - 18, CPF: 314.798.473-72;
4o - Geórgia de Souza Castelo, Matricula - 24, CPF:930.526.853-68;
5o - Fernando Montenegro Castelo, Matricula - 01, CPF:098.455.773-34; e
6o - Daniela de Souza Castelo, Matricula - 23, CPF:017.781.153-65.

SECRETÁRIO DE AD
Cairo

PORTA

COVERNO MUNICIPAL DE ?

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Secretaria de
Administração

e Finanças Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal
de Acaraú/CE, o extrato do TERMO DE RATIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N“
1205.01/2023-CHP, Processo Administrativo, referente ao CREDENCIAMENTO DE
LEILOEIROS OFICIAIS, REGULARMENTE REGISTRADOS NA JUNTA COMERCIAL
DE CEARÁ - JUCEC, PARA A EVENTUAL REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE BENS
MÓVEIS INSERVÍVEIS, BENS AUTOMOTIVOS E BENS IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE
ACARAÚ/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante
dos Anexos do Edital.

Acaraú/CE, 10 de Julho de 2023.

ÇÃO E FINANÇAS
eira

9/2021

SECRETÁRIO DE ADMI
Cairo F

PORTARIA